et sesta pars unius pedis; terra domus pauperum cura ipsa domo panora viginti

unus et pedes novem (6) et tres quarti unius pedis ; terra Feci panora decem et

tertia pars unius pedis (7); terra donne Ravignone duo staria et unus pes et

dimidium (8); terra Corsi f. Martini decera panora (9); terra Guillielmi notarli

undecim panora et duo pedes et quarta pars unius pedis (IO); terra Borghi cal-

zolarii panora septem et unus pes; terra Gambatorte iuxta viam unum casolare

parvum. Summa in totum sine dicto casolari (11).

et sic dieta potestas et capitanei et capitudines et priores confirmaverunt predicta (12)

se insimul exinde conoordantes et dictam plateam sicut superius designata est

fratribus Niccolao subpriori et Ambrosio quondam Rainerii Marsilii recipientibus prò

(1) • f. olim {lactma) ».

(2) « quondam filium [lacuna) » ; il quondam nella nuova redazione è cancellato.

(3) « per dictos moosuratores • ; nella nuova redazione il per è tralasciato per orrore in

fine di riga.

(4) « prò dieta platea facienda terrarum predictarum *.

(5) « Àmbrnosii •.

(6) Era scritto « novem ». Cancellato, è stato sostituito da « decem », che poi anche ò stato

cassato.

(7) et unus pes » ; cancellato, e corretto « et tertia pars » ecc.

(8) « stariora duo panora decem et tres pedes » ; cassato e corretto come nella nuova redazione.

(9) « starium unum » ; cassato e corretto come nella nuova redazione.

(10) « unum starium et septem pedes et dimidium •; cassato e corretto come nella nuova

redazione.

(11) • novem stariora [et panor]a decem et tres pedes et dimidium » ; nella nuora redazione

è lasciato in bianco lo spazio dove doveva essere scritta la somma.

(12) • confirmaverunt fprcdicta) » ; la parola chiusa fra parentesi è aggiunta nell'interlinea.
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dieta ecclesia sancte Marie Novelle modo predicto tradidcrunt dederunt et con-

cesserunt. Facta fiiit dieta concordia (1) et stabilimeutuin per dictam potestatem

et capitaneos et priores et capitudines Florentie in dicto palatio, anno domini mille-

simo duoentesimo quadragesimo quarto, indictione tertia , die duodecima exeunto

decembri.

Testes interfuerunt rogati domini Ugo de Cassio et Niccolaus et lohannes de

Ronco iudices et Bonaventura notarius diete potestatis, et Guido Stephani et Guil-

lielminus Guillielmini nuntii capitaneorum. Nomina dictorum priorum hec sunt:

lacobus OttonelU, Bonflliolus Baldecte (2) et Bonaccursus Capannesi et dominns

Henricus de Cascia iudex et Alioctus Sodi et Compagnus Colami.